   AG-0480
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 21 Project/Projet:  AP-AG-99-0067
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 3 of/de 21 Project/Projet:  AP-AG-99-0067
SENSOR MODEL DESIGNATION / Désignation de modèle du capteur
    CMF * * * * * * * * * *
            0 25 0.25 inch/pouce
0 50 0.5 inch/pouce
            1 00 1   inch/pouce
            2 00 2   inch/pouces
3 00 3   inch/pouces
                             * Type code/Code du type
                               * * * Fitting code/Code du raccord
                                               *                         Case code/Code du boîtier
                                          *             Approval code/Code d'approbation
               *                   CMF Power code / CMF400 Code puissance
 * Represents non-metrolgical features /  Représente les caractéristiques non métrologiques.
TRANSMITTER MODEL DESIGNATION / Désignation de modèle du transmetteur
   RFT 9 7 3 9 * * * * *Transmitter/Transmetteur
                             EExplosion proof housing/Boîtier antidéflagrant
                       *Power code/Code d'alimentation
                            *     Configuration code/Code de configuration
      *                            Conduit connections/Raccords de conduit
                                       *Approval code/Code d'approbation
   * Represents non-metrological features / Représente les caractéristiques non métrologiques.
   AG-0480
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 4 of/de 21 Project/Projet:  AP-AG-99-0067
TRANSMITTER/BATCH CONTROLLER MODEL DESIGNATION /
Désignation de modèle du transmetteur/contrôleur de lots
3500 * * * 1 * * * * D * * Model 3500 integrated Transmitter
/ Transmetteur intégré modèle 3500
3700 * * * 1 * * * * D * * Model 3700 integrated Transmitter /
Transmetteur intégré modèle 3700
        *                                                        Mounting options / Options de montage
   A = Standard, 3700 field mount / Standard, 3700
monté sur place
   R = Rack mount, 3500 / 3500, monté sur support
   P = Panel mount, 3500 / 3500, monté sur panneau
   *                                             Power code/Code d'alimentation
      A                                               Second communications port, none/ Deuxième port de
communication, aucun
         1                                              Hardware Module, W & M Custody Transfer /Module
matériel, transfert fiduciaire de Poids et Mesures
*                                            Sensor Interface / Interface du capteur
     * Conduit connections /Raccords de conduit
           *                                     Approval code/Code d'approbation
               *                                  Language / Langue
       D Control Applications, Discrete Batch /Fonctions de
commande, lot discret
* Measurement Applications / Fonctions de mesure
      *  Specialty Applications / Fonctions spécialisées
* Represents non-metrological features /  Représente les caractéristiques non métrologiques
   AG-0480
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 5 of/de 21 Project/Projet:  AP-AG-99-0067
MODES OF OPERATION
1.  ELITE CMF Sensor with RFT 9739 Transmitter
connected to an approved and compatible electronic
register.
MODES DE FONCTIONNEMENT
1.  Capteur ELITE CMF avec transmetteur de
modèle RFT9739 connecté à un enregistreur
électronique approuvé et compatible.
The transmitter is characterized using a Rosemount
HART Communicator, MicroMotion Prolink software
and a personal computer, or other compatible device.
Le transmetteur est personnalisé à l'aide d'un
communicateur HART Rosemount, d'un logiciel
MicroMotion Prolink et d'un ordinateur personnel ou de
tout autre appareil compatible.
The basic menu of the HART Communicator is:
1. Process variables
2. Diagnostic/Service
3. Basic Setup
4. Detailed setup
5. Review
Voici le menu de base du communicateur HART:
1. Variables du processus
2. Diagnostic/Service
3. Configuration de base
4. Configuration détaillée
5. Révision
Model 275 software tree for RFT 9739 transmitters:
1. Process variables Branch
- View
- Field device variables
- mass, volume flow
- mass, volume total
- density, etc.
- View
- Output variables
- View
- Status
- Totalizer control
Arborescence logicielle du modèle 275 pour les
transmetteurs RFT 9739:
1. Branche des variables du processus
- Vue